



## STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW METALI NIEŻELAZNYCH

ul. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice

tel.: (032) 238 04 60 tel./fax: (032) 238 05 60

e-mail: [sitmn@sitmn.pl](mailto:sitmn@sitmn.pl)

NIP: 9542496108 REGON 278347478

24 grudnia 2020

### Koło SITMN przy Hucie Miedzi Głogów

Szanowny Prezes Koła

Kolega Zbigniew Gostyński

Zrzeszeni w Kole:

Kochane Koleżanki i Drodzy Koledzy

oraz Drodzy Członkowie Klubu Menedżera SITMN

Tradycyjnie od wielu lat, spotykamy się w grudniu na zebraniach Koła, jak również Zarządu SITMN, aby złożyć serdeczne życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku. Spotkania te, są jedną z najbardziej oczekiwanych, cenionych i bliskich każdemu z Nas form działalności naszego Stowarzyszenia. Po prostu, w tym Dniu pragniemy być razem. Pragniemy swoją obecnością na tych spotkaniach potwierdzić mocną więź między nami, ze Stowarzyszeniem i Branżą (Zakładem), dla której poświęcamy lub poświęciliśmy (emeryci, renciści) większość naszego życia.

„Magnesem” obecności na tych spotkaniach jest niepowtarzalna atmosfera oraz klimat radości i przyjaźni. Oczekujemy tych spotkań! Niestety, tegoroczne epidemiczne zagrożenia zdrowia, niweczą te oczekiwania. Nie możemy się spotykać. Jest jednak nadzieja, że kolejny grudzień 2021r przywróci nam normalność życia. Nie będzie zagrożeń Covid 19!! Będzie okazja do spotkań i serdecznych powitań!

Jest to jedno z moich, bożonarodzeniowych i noworocznych życzeń dla kochanych Koleżanek i Drogich Kolegów ze szczególnym uwzględnieniem Drogich Seniorów. Jak zawsze w grudniu, z nadzieją oczekujemy Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku. To czas zadumy, refleksji oraz najmiłszych wspomnień. Szczególnie z okresu dzieciństwa i młodości.

### To też czas składania najserdeczniejszych życzeń.

Życzę więc, aby dla każdego z Nas tegoroczne Boże Narodzenie, upłynęło w atmosferze spokoju, bez zagrożeń dla zdrowia, pełne Rodzinnego ciepła i miłości. Żeby znalazła się też chwila zadumy i pamięci o Nas, o pracy i naszej Organizacji SITMN. Natomiast Nowy 2021 Rok niech spełni Nasze (Każdego z Nas) oczekiwania, plany i marzenia, niech będzie gwarantem nadziei i wiary o lepszą przyszłość.

W przekonaniu, że spełnią się te życzenia, przesyłam kochanym Koleżankom i Drogim Kolegom, jak również Waszym najbliższym Osobom, gorące, z głębi serca płynące pozdrowienia wraz ze staropolskim

**„Do Siego Roku” 2021.**



Honorowy Prezes SITMN  
Józef Zbigniew Szymański

Otrzymuje – Klub Menedżera  
Szanowny Kolega Przemysław Wiśniewski  
Dyrektor Huty Miedzi Głogów